
Rdesno mnohokvěté (He Shou Wu) v sáčcích 20 x 2.5 g,
50g

  

Rdesno mnohokvěté je v asijské bylinné medicíně jednou z nejpopulárnějších a nejvíce ceněných
posilujících bylin. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH179,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 179,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/rdesno-mnohokvete-sacky.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

Popis Rdesno mnohokvěté porcované v nálevových sáčcích, které vám usnadní přípravu vašeho oblíbeného
čaje.

Rdesno mnohokvěté je jednoletá popínavá rostlina dorůstající délky až 10 m. Červenohnědé
kořeny jsou dřevnaté, lodyha nachové barvy lysá, v horní části rozvětvená.

Rdesno mnohokvěté či He Shou Wu je velmi ceněná bylina tradiční čínské medicíny. Využívá se
před a po sportovní aktivitě. Je vhodné především pro muže. Má příznivé účinky na
kardiovaskulární systém, pomáhá udržovat správnou hladinu cholesterolu.

Ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006, o výživových a zdravotních
tvrzeních, nám nedovoluje informovat vás o dalších pozitivních účincích této rostliny na váš
organismus. Informace o působení si prosím dohledejte ve volně dostupných zdrojích na
internetu či v literatuře.

Návod na přípravu a dávkování:
Jeden nálevový sáček zalijte 250 ml vroucí vody. Přiklopte pokličkou a nechte louhovat na
teplotu vhodnou k pití. Užíváme 2× denně.

Složení: 100% Polygonum multiflorum

Upozornění: Neslouží jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Ukládejte na bezpečném místě mimo dosah dětí.

Skladování: V suchu, chráněno před světlem, při teplotě do 25 °C.

Hmotnost: 50 g (20 × 2,5 g)

Doplněk stravy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18271&virtuemart_category_id=55&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

